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Protokół Nr 270.2024 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VI kadencji 

odbytego w dniu 14 lutego 2024 r. godz. 7:30

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
-Tomasz Staniek
- Andrzej Gajek
- Maciej Wolański
- Kazimierz Żółtek
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.
Posiedzenie rozpoczęte o godz. 7:37.
Nieobecna 1 osoba - pani Małgorzata Jalowska.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:

a) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku,
b) w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju 

Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na lata 2023-2035" wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko,

c) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego dla Zespołu Szkół Nr 1 
w Opatowie,

d) w sprawie przystąpienia do Staropolskiej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej na 2025 i 2026 rok 
oraz wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych.

3. Sprawy organizacyjne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, porządku obrad i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany projekt porządku obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" -4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.

Pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 głosów, 
„wstrzymało się" - 0 głosów.
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Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:
a) o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusak - Skarbnikowi Powiatu, która omówiła szczegółowo 
projekt uchwały o zmianie w planie wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Głos zabrał pan Kazimierz Żółtek, który zapytał przesunięcie w rozdziale 70005, którego dokonuje 
się w celu zabezpieczenia środków w kwocie 553 zł na zwrot niewykorzystanej dotacji, otrzymanej 
od Gminy Opatów na realizację zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Opatowskiego".

Odpowiedzi na powyższe zapytanie udzieliła pani Anita Tutak - Skórska - kierownik Wydziału 
Inwestycji i Rozwoju Powiatu mówiąc, iż chodzi o budynek WTZ na ul. Słowackiego w Opatowie, gdyż 
niewielka część budynku należy do gminy i dlatego też zostało zawarte stosowne porozumienie, na 
mocy którego gmina dołożyła środki finansowe, aby budynek mógł być kompleksowo 
wyremontowany.

Wobec braku dalszych pytań pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 270.14.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 3 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" -0 głosów.

b) w sprawie przystąpienia do przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Strategii Rozwoju 
Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na lata 2023-2035" wraz z prognozą oddziaływania na 
środowisko.

Pan Starosta udzielił głosu pani kierownik Anicie Tutak - Skórskiej, która poinformowała, że w toku 
prac projektowych nad dokumentem Strategii, Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor 
Sanitarny oraz Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach odmówili uzgodnienia 
odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. W związku 
z powyższym, dla niniejszego dokumentu została opracowana prognoza oddziaływania na 
środowisko w oparciu o art. 46 oraz art. 47 ustawy o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko, uwzględniająca zakres i stopień szczegółowości informacji 
wymaganych przez właściwe organy, tj., Świętokrzyskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 
Sanitarnego oraz Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach. Dodała, że zapewniając 
możliwość udziału społeczeństwa w strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko projektu 
„Strategia Rozwoju Elektromobilności Powiatu Opatowskiego na lata 2023-2035" wraz z prognozą 
oddziaływania na środowisko zostanie upubliczniona poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Opatowie pod adresem: www.opatow.pl, w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Opatowie pod adresem: www.bip.opatow.pl, na tablicy 
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ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Opatowie, a konsultacje będą przeprowadzone 
w terminie od 15.02.2024 r. do 07.03.2024 r.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec braku dalszych pytań pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 270.15.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 4 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" -0 głosów.

c) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego dla Zespołu Szkół Nr 1 
w Opatowie.
Pan Starosta udzielił głosu pani Magdalenie Gdowskiej - dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 
w Opatowie, która poinformowała, że zmiany regulaminu wynikają ze zmiany nazwy stanowisk 
wynikających z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. zmieniające rozporządzenie 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, aktualizacji publikatorów aktów 
prawnych, jak również ze zmiany stanowisk pedagogicznych.

Pan Starosta zapytał, czy są pytania.
Wobec braku dalszych pytań pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 270.16.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.
„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

d) w sprawie przystąpienia do Staropolskiej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej na 2025 i 2026 rok 
oraz wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych.
Pan Starosta udzielił głosu panu Konradowi Mendykowi - kierownikowi Wydziału Administracyjno 
- gospodarczego, który omówił szczegółowo projekt uchwały w sprawie przystąpienia do 
Staropolskiej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej na 2025 i 2026 rok oraz wspólnego 
przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec braku dalszych pytań pan Starosta poddał pod głosowanie powyższy projekt uchwały.

W głosowaniu jawnym uchwała Nr 270.17.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu.
Udział w głosowaniu wzięło 4 członków zarządu.

____________________________________________________________________________________________________________________ 3
Protokół Nr 270.2024 z posiedzenia Zarzgdu Powiatu w Opatowie odbytego w dniu 14 lutego 2024 r. - VI kadencja



OR-II.0022.270.2024

„Za" - 4 głosy (Tomasz Staniek, Andrzej Gajek, Maciej Wolański, Kazimierz Żółtek), „przeciw" - 0 
głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.

Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 4. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".
Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 7:50).

Protokolant:
Justyna Z

patowski

Tomasz Staniek
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